お客様各位

令和６年１月４日

ＡＴＭコーナー等における

現金用封筒の備え付け終了について

 当組合は、脱炭素社会の実現に向けた取り組みの一環として、紙

資源の節約など環境への負担軽減を考慮し、ＡＴＭコーナー等へ備

え付けている現金用封筒の設置を終了させていただくことといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設置終了日

   令和６年２月２９日（木）

２．その他

  現金用封筒が必要なお客様は、お手数ですが最寄りの店舗窓口

までお申し付けください。

本取り組みに関連するＳＤＧｓゴール

【地域社会の環境保全を実現するため】

なすしんは、環境にやさしい事業運営や再生可能エネルギー利用の促進等の活

動を通して持続可能な地球環境の実現に貢献してまいります。

以上